檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：南市教特(二)字第1040909364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合文化部推動「認識電影輔助教材」計畫，請貴校納

入「藝術與人文」或相關領域課程規劃，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月9日臺教國署原字

第1040102308號函辦理。

二、旨揭計畫納入教育部「美感教育跨部會合作平臺」共同合

作推動。文化部已完成國小五、六年級適用之電影輔助教

材及建置專屬網站，為後續推廣與教材利用，「認識電影

輔助教材」計畫以建置專屬網站(http://edu.tfi.org.tw

/)，提供教材全文線上瀏覽及下載，並請貴校納入「藝術

與人文」或相關領域課程規劃教學。

三、貴校如有需協助教學、教師培訓、推廣活動或教材運用方

面之問題者，請洽財團法人國家電影中心聯絡人：陳姿蓉

小姐，電話：02-23924243分機301；或文化部承辦人：鄧

雅丹小姐，電話：02-85126419。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局特幼教育科 2015-09-15
13:32:52